
ZARZĄDZENIE NR 72/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego uterenowionego 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Strużce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 19 ust. 1 i 2, art. 20a oraz 21 ust. 1 i 3 w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 64/20/I Wójta Gminy Bobrowice z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania 
składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego uterenowionego 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Strużce § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w składzie: 

1) Zbigniew Stefaniszyn – Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2) Katarzyna Madej – Członek Komisji Przetargowej 

3) Iwona Gdowska – Członek Komisji Przetargowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: A02C6676-DD65-4039-9D91-76BC0785EF4C. Podpisany Strona 1




